
AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

DECRETO DE ALCALDÍA

Dª  María  Rocío  Pérez  Rivero,  Alcaldesa-Presidenta  del  Excmo.  Ayuntamiento  de 
Vegaviana, en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 21.1. g.) de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, Reguladoras de la Base de Régimen Local, en su nueva redacción, dada por la Ley 
11/1999 de 21 de abril.

Vista  la Resolución de 26 de septiembre de 2019,  de la  Dirección General  de Empleo del 
Servicio  Extremeño  Público  de  Empleo,  en  relación  al  Programa  Empleo  de  Experiencia, 
(convocatoria de 2019), dirigido a los Municipios y Entidades Locales Menores de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, regulado mediante el Decreto 100/2017, de 27 de junio.

Visto los artículos 14, 15 y 16 del Decreto 100/2017, de 27 de junio, por el que se establecen 
las bases reguladoras del  Programa Empleo de Experiencia en el  ámbito de la Comunidad 
Autónoma  de  Extremadura,  que  regulan  los  requisitos,  la  preselección  y  selección  de 
candidatos.

Considerando, la necesidad de este Ayuntamiento, de contratar a 1 desempleado que presten 
sus servicios en las siguientes ocupaciones:

- 1 Peón de jardinería.

HE RESUELTO:

Como Representante de esta Entidad, aprobar las Bases que han de regir el procedimiento 
selectivo que son las siguientes:

BASES REGULADORAS PARA LA CONTRATACION LABORAL CON CARÁCTER TEMPORAL 
DE TRABAJADORES DESEMPLEADOS INSCRITOS COMO DEMANDANTES DE EMPLEO 
DESEMPLEADOS EN LOS CENTROS DE EMPLEO DEL SEXPE, AL AMPARO Y CON CARGO 
AL  PROGRAMA  EMPLEO  DE  EXPERIENCIA  2019,  DIRIGIDO  A  LOS  MUNICIPIOS  Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA, 
CREADO Y REGULADO A TRAVÉS DEL DECRETO 100/2017, DE 27 DE JUNIO, POR EL 
QUE  SE  ESTABLECEN  LAS  BASES  REGULADORAS  DEL  PROGRAMA  EMPLEO  DE 
EXPERIENCIA  EN  EL  ÁMBITO  DE  LA  COMUNIDAD  AUTÓNOMA  DE  EXTREMADURA, 
HABIÉNDO  SIDO  CONVOCADO  PARA  EL  AJERCICIO  DE  2019  A  TRAVÉS  DE  LA 
RESOLUCIÓN DE 6 DE AGOSTO DE 2019.

PRIMERA: OBJETO DE LA CONVOCATORIA.

Atendiendo  a  las  estrategias  de  empleo  del  Ayuntamiento  de  Vegaviana,  el  objeto  de  la 
presente  convocatoria  es  la  provisión  de  1  puesto  de  trabajo  mediante  la  contratación  a 
tiempo parcial, bajo la modalidad contractual laboral temporal, por un período de 12 meses, de 
desempleados demandantes de empleo, inscritos como tal, en el Centro de Empleo de Coria, 
estando acogidas y reguladas dichas contrataciones conforme al Decreto 100/2017, de 27 de 
junio, por el que se establecen las bases reguladoras del Programa Empleo de Experiencia en 
el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y según lo previsto en la Resolución de 
6 de agosto de 2019,  por la que se aprueba la convocatoria para el ejercicio 2019 de las 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
7 



AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

subvenciones del Programa Empleo de Experiencia, al amparo del Decreto 100/2017, de 27 de 
junio, referido.

Dichas contrataciones serán financiadas por el Servicio Extremeño Público de Empleo de la 
Consejería  de  Educación  y  Empleo  de la  Junta  de  Extremadura,  con  fondos  propios  de  la 
Comunidad Autónoma de Extremadura.

Las  plazas  y  números  de  puestos  de  trabajo  ofertados  serán  los  que  se  especifican  a 
continuación:

- 1 Peón de jardinería.

SEGUNDA: RETRIBUCIONES Y DISTRIBUCIÓN HORARIA.

Las  retribuciones  a  percibir  serán  las  correspondientes  al  Salario  Mínimo  Interprofesional 
vigente, y en proporción a la jornada de trabajo que tenga cada empleado contratado.

La jornada de trabajo se prestará con arreglo a la organización del servicio donde se ubique su 
puesto  de  trabajo,  de  acuerdo  con  las  disposiciones  que  al  efecto  se  establezcan  por  la 
Corporación y más concretamente por la jefatura de personal.

TERCERA: REQUISITOS DE LOS ASPIRANTES:

Los aspirantes deberán reunir, o a la fecha de presentación de la oferta de empleo ante el  
SEXPE, y a la fecha de su contratación en caso de ser seleccionados, los siguientes requisitos:

1.  Las  personas  desempleadas  destinatarias  de  este  programa deberán  estar 
desempleadas e inscritas como personas demandantes de empleo desempleadas, (no 
mejora de empleo), en el Centro de Empleo del SEXPE, de la localidad de Coria, al que 
pertenece este  Municipio.  Deberán reunir  y  mantener  este  requisito,  a  la  fecha  de 
realización del sondeo en el centro de empleo del SEXPE y a la fecha de contratación si  
son  seleccionados/as.  Además,  deberán  estar  empadronados  en  el  Municipio  de 
Vegaviana.

Para acreditar el cumplimiento de este requisito habrá de presentarse certificado de 
vida  laboral  expedido  por  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social,  tarjeta  de 
demanda de empleo, y certificación de inscripción como demandante de empleo del 
SEXPE, tanto a la fecha de realización del sondeo por parte del SEXPE como a la fecha 
de contratación si son seleccionados.

2. Tener nacionalidad española o reunir los requisitos exigidos en el art. 57 del Real 
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido 
de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

3. Tener cumplidos 16 años de edad y no exceder, en su caso, de la edad mínima de 
jubilación forzosa.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
7 



AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

3. No padecer enfermedad o estar afectado/a por limitación física o psíquica que sea 
incompatible, impida o menoscabe el normal desempeño de las funciones propias del 
puesto de trabajo. (En caso necesario se requerirá certificado médico).

4. No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en cualquier 
Administración  ni  hallarse  inhabilitado  para  el  ejercicio  de  funciones  públicas  por 
sentencia firme.

6. Haber participado en el Programa Colaborativo Rural en la ocupación de actividades 
auxiliares en viveros, jardines y centros de jardinería.

7.  Cumplir  con  todos  los  requisitos  establecidos  en  el  Decreto  que  regula  la 
convocatoria y circular de 23 de octubre de 2019 del Servicio Extremeño Público de 
Empleo.

Además,  y  en  todo  caso,  conforme  a  lo  establecido  en  el  artículo  14  del  Decreto 
100/2017, de 27 de junio, los aspirantes deberán cumplir los siguientes requisitos específicos, 
no pudiendo participar en el proceso selectivo ni ser seleccionados si se incumple alguno de 
ellos, aunque se haya sido preseleccionado por el SEXPE:

- No podrán ser seleccionadas personas desempleadas que hayan sido contratadas 
con cargo al Programa Empleo de Experiencia en los últimos 24 meses salvo los 
casos que hubiesen sido contratados por un periodo menor a 6 meses, según la 
interpretación  remitida  en  la  Circular  de  23  de  octubre  de  2009  del  Servicio 
Extremeño Público de Empleo.

- Las personas desempleadas, candidatas a participar en el presente programa, que 
sean menores de 20 años, deberán estar en posesión del título Graduado en ESO o 
su equivalente a efectos laborales,  en caso contrario no podrán participar en el 
proceso selectivo, aunque sean incluidos en la lista de preseleccionados enviada por 
el centro de empleo del SEXPE.

Estos  requisitos  deberán  reunirse  a  la  fecha  de  realización  del  sondeo  para  la 
preselección  por  parte  del  SEXPE,  y  a  la  fecha  de  contratación  si  el  candidato  es 
seleccionado/a.

CUARTA: PRESELECCIÓN DE CANDIDATOS.

La preselección de los candidatos se realizará conforme a lo recogido en el artículo 15 del 
Decreto 100/2017, de 27 de junio, mediante sondeo entre los desempleados inscritos como 
personas demandantes de empleo desempleadas de la localidad de Vegaviana inscritos en el 
Centro de Empleo de Coria, que reúnan los requisitos y criterios específicos previstos en el 
Decreto 100/2017,  y  las bases aquí  aprobadas.  A efectos  de la  realización del  sondeo,  el 
Ayuntamiento  efectuará  la  correspondiente  oferta  de  empleo  en  la  que  se  indicarán  los 
puestos a cubrir, el perfil de los candidatos a seleccionar, y el número máximo de candidatos 
que  solicita  por  cada  uno  de  los  puestos  ofertados.  El  Centro  de  Empleo,  una  vez 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
7 



AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

confeccionada la lista de preseleccionados, atendiendo al perfil demandado, la remitirá a este 
Ayuntamiento, ordenando los candidatos según los criterios y perfil demandado en la oferta, y 
siguiendo el orden de grupos y candidatos establecido en el artículo 15 del Decreto 100/2017. 
La  selección  de  los  candidatos  preseleccionados,  será  realizada  por  el  Ayuntamiento  de 
Vegaviana.

Los grupos preferentes y orden de prelación a tener en cuenta por el SEXPE será el que se 
señalan a continuación, que es el indicado en el artículo 15 del Decreto 100/2017:

a) Grupo 1: Demandantes de primer empleo.

b) Grupo 2: Demandante desempleados de larga duración.

c) Grupo 3: Resto de demandantes de empleo.

Los demandantes serán preseleccionados y ordenados por el SEXPE siguiendo el orden 
de preferencia de los grupos referidos y serán preseleccionados y ordenados dentro de cada 
grupo,  en  función  del  mayor  tiempo  de  inscripción  de  manera  ininterrumpida  como 
desempleados.

QUINTA: SELECCIÓN DE LOS CANDIDATOS PRESELECCIONADOS POR EL SEXPE.

Una vez recibida la lista definitiva de preseleccionados realizada por el Centro de Empleo del  
SEXPE, el Ayuntamiento de Vegaviana, conforme a lo establecido en el apartado 3 del artículo 
16 del Decreto 100/2017, podrecerá a realizar pruebas de mayor adecuación al puesto de 
trabajo, teniendo en todo caso, tales pruebas carácter excluyente, de forma que los aspirantes 
que  no  hayan  superado  las  pruebas  no  podrán  ser  seleccionados  ni  contratados  por  el 
Ayuntamiento:

Estas pruebas excluyentes de mayor adecuación al puesto consistirán en un examen 
tipo  test  relacionado  con  materias  propias  de  la  plaza  convocada,  así  como  de 
adecuación al puesto de trabajo, que será determinada por el tribunal calificador. Esta 
prueba  tendrá  carácter  obligatorio  y  eliminatorio  para  todos  los  aspirantes 
preseleccionados por  el  SEXPE,  siendo calificada de 0 a  10 puntos,  eliminándose y 
declarándose no aptos aquellos aspirantes que no alcancen la puntuación mínima de 5 
puntos.).
Todos los candidatos que hayan obtenido en la prueba de adecuación una puntuación 
de 5 o más puntos, será declarado apto, y en base a la estrategias de empleo dentro de 
su grupo se ordenarán según la puntuación obtenida en el examen tipo test, todo ello 
en base a la Circular  de 23 de octubre de 2019 del  Servicio Extremeño Público de 
Empleo.

El tribunal confeccionará el listado de los aspirantes ordenando conforme al resultado 
arrojado tras la selección.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
7 



AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

Será seleccionados y contratado el aspirante siguiendo la el orden fijado por el tribunal 
de selección.

En caso de empate se realizará un segundo examen tipo test entre los empatados y si 
subsiste éste se realizará sorteo.

Tras  el  proceso  selectivo  el  Tribunal  de  Selección  publicará  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento la relación de aspirantes seleccionados por orden fijado, y elevará al Alcalde la 
propuesta de contratación a favor de los aspirantes seleccionados por orden decreciente, sin 
que éstos puedan superar el número de plazas convocadas. En la misma relación se anunciará 
la fecha en que comenzará cada contrato.

El  resultado  se  hará  público  en  los  Tablones  de  Anuncio  del  Excmo.  Ayuntamiento  de 
Vegaviana, contando con un período de tres días a efectos de reclamaciones. El número de 
aspirantes seleccionados no podrá ser en manera alguna superior al de las plazas convocadas 
para cada puesto.

Una vez cumplido el requisito anterior, por el Sr. Alcalde-Presidente se dictará resolución para 
la formalización del correspondiente contrato.

Los aspirantes propuestos aportarán ante el Ayuntamiento la documentación necesaria para la 
formalización del contrato y alta en la Seguridad Social. La no presentación del interesado o de 
la  documentación  requerida,  en  el  plazo  máximo  que  se  les  establezca,  dará  lugar  a  la 
exclusión del  mismo,  en favor de los aspirantes propuestos  por el  Tribunal  en la Bolsa de 
Trabajo regulada en la Base siguiente.

Este Ayuntamiento se reserva el derecho a realizar las investigaciones que estime oportunas 
para  comprobar  la  veracidad  de  lo  expuesto  en  la  documentación  presentada  por  los 
aspirantes.

SEXTA: BOLSA DE TRABAJO.

Una  vez  realizada  la  selección,  los  aspirantes  no  contratados,  que  cumplan  todos  los 
requisitos, quedarán en una lista de espera, con la que se constituirá una Bolsa de Trabajo por 
cada uno de los puestos ofertados, para, si así lo considera oportuno el Ayuntamiento, cubrir 
futuras sustituciones de bajas por enfermedad, accidente, maternidades, paternidades o bajas 
definitivas por renuncia o despido, antes de la finalización de los contratos.  Esta Bolsa de 
Trabajo, estará vigente mientras dure el Programa Empleo de Experiencia de 2019, y siempre 
con el límite de 1 año o 6 meses, dependiendo de la duración del contrato para el que fueron 
preseleccionados.

Los aspirantes integrantes de la Bolsa serán llamados en orden a su puesto en la lista, y sólo 
podrán ser contratados, si cumplen todos los requisitos establecidos en el Decreto 100/2017, a 
la fecha del llamamiento y a la fecha de su contratación.

La duración del  contrato  del/de la  trabajador/a  sustituto/a  podrá ser  como máximo por  el 
tiempo que reste hasta la finalización del contrato del/de la trabajador/a sustituido/a.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
7 



AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

Una vez finalizado el contrato del/de la trabajador/a sustituto/a por la incorporación del/de la 
trabajador/a  sustituido/a,  éste/a  volverá  a  integrarse  en  la  bolsa  de  empleo  para  futura 
sustituciones,  pasando  a  ocupar  el  último  puesto  en  la  lista  de  espera  para  futuras 
contrataciones por sustitución, conforme establece el artículo 19.4. del Decreto 100/2017.

SÉPTIMA: TRIBUNAL DE SELECCIÓN, Y COMISIÓN DE VALORACIÓN.

El tribunal calificador, se constituirá en atención a la clasificación correspondiente del Anexo IV 
del  Real  Decreto  462/2002,  de  24  de  mayo,  estará  constituido  por  cinco  miembros  (el 
presidente,  tres  vocales  y  el  secretario),  designados  por  el  Alcalde  entre  funcionarios  de 
carrera  o  personal  laboral  fijo,  tanto  del  Ayuntamiento,  Junta  de  Extremadura  y  Servicio 
Extremeño de Empleo,  sin que pueda nombrarse a personal  de elección o de designación 
política,  funcionarios interinos  o personal  eventual.  El  secretario del  Tribunal  será el  de la 
Corporación o funcionario en quien delegue. Todos los miembros del tribunal tendrán voz y 
voto.

El Tribunal de Selección, estará constituido de la siguiente forma:

- Presidente: Titular: Teodoro Carrero Bello. Empleado público.
- Vocales: 

Titular: Marisol Gómez Manzano. Empleado público.
Titular: Verónica Alfonso Junquero. Empleado Público.
Titular: Jesús Bravo Jiménez. Empleado Público

- Secretario: 
Titular:  José Caro Cerro.  Secretario de la Corporación con voz y 
voto.

En calidad de observadores, con voz, pero sin voto, podrán estar presentes los representantes 
de las Organizaciones Sindicales más representativas en el ámbito de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura.

El Tribunal se reunirá una vez que el Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) comunique 
la preselección de trabajadores.

El  tribunal  no  podrá  constituirse  ni  actuar  sin  la  asistencia  de  más  de  la  mitad  de  sus 
miembros, siendo siempre necesaria la presencia del Presidente y del Secretario.

El tribunal resolverá por mayoría de votos de los miembros presentes todas las dudas que 
surjan de la aplicación de las normas contenidas en estas bases y determinará la actuación en 
los casos no previstos.

Los  miembros  del  tribunal  deberán  abstenerse  de  intervenir  cuando  concurran  las 
circunstancias previstas en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del  Sector  Público,  notificándolo a  la  autoridad convocante.  Los  aspirantes podrán 
recusarlos conforme establece el artículo 24 del citado cuerpo legal.

OCTAVA: PUBLICACIÓN DE LA BASES.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
7 



AY U N TA M I E N T O  D E  V E G AV I A N A
 Plaza. Fernández del Amo, 2   C.P. 10848 –Teléfono 927 14 10 14 - Fax: 927 14 11 54 

La convocatoria será expuesta en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, en la página web 
del Ayuntamiento.

NOVENA: RÉGIMEN DE INCOMPATIBILIDADES.

Los/as aspirantes que resulten nombrados/as para estas plazas quedarán sometidos desde el 
momento  de  su  contratación,  al  régimen  de  incompatibilidades  vigente.  No  obstante,  los 
aspirantes que obtengan plaza en esta convocatoria y tengan algún tipo de incompatibilidad, 
de conformidad con la legislación laboral vigente, en base a contratos anteriores,  perderán 
todos sus derechos.

DÉCIMA: INCIDENCIAS

El  tribunal  queda  facultado  para  resolver  las  dudas  que  puedan  presentarse  durante  las 
pruebas y la selección y adoptar resoluciones, criterios o medidas necesarias para el buen 
desarrollo del proceso selectivo en aquellos aspectos no previstos por estas bases.

UNDÉCIMA: IMPUGNACIÓN.

Las  presentes  bases,  la  convocatoria  y  cuantos  actos  se  deriven  de  los  mismos  y  de  la 
actuación  del  Tribunal,  podrán ser  impugnadas  por  los  interesados en los  casos y  formas 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

En lo no previsto en estas bases se estará a lo dispuesto en el Decreto 100/2017, de 27 
de junio, por el que se establecen las bases reguladoras del Programa Empleo de Experiencia 
en  el  ámbito  de  la  Comunidad  Autónoma de Extremadura,  en  el  Real  Decreto Legislativo 
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases de régimen 
local, en el Decreto 201/1995, de 26 de diciembre por el que se aprueba el Reglamento de 
Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración  de  la  Comunidad  Autónoma  de 
Extremadura, y el Real Decreto 364/1995 de 10 de marzo y Circular de 23 de octubre de 2019 
del Servicio Extremeño Público de Empleo.

En Vegaviana a a 29 de octubre de 2019.

La Alcaldesa.

Fdo.: María Rocío Pérez Rivero

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

N
3T

L9
6M

YQ
S5

7F
5S

N
G

R
4M

3Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
ve

ga
vi

an
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegaviana
	2019-10-29T13:31:06+0100
	Vegaviana
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




